3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2022

                                                                      № 1503-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019                 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021 № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п; 13.09.2021 № 1704-п;  08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021  № 2209-п; 03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022 № 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п,  19.04.2022 № 750-п, 31.05.2022 № 1095-п, 15.06.2022 № 1253-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1:
1.1.1. Строку 1 изложить в новой редакции (приложение 1).
1.1.2. Дополнить строками 204-205 (приложение 2).
1.2.  Приложение 2:

1.2.1. Дополнить строками 204-205 (приложение 3).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.Ю. Харлов

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

	1
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Кольцевая, 1Г
Место №1

Место № 2

Место № 3
	61.325512

63.303710

	Бетон-ные плиты
	3457
	53
1

1

1
	1,1
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, 11
	Жители города Югорска; собственники, арендаторы, пользователи гаражных товариществ «Транспортник», «Кедр», «Строитель»,  «Росток», «Елочка», «Север», «Колос», «Стратегия плюс», «Авиатор», «Западный»

                                                                                    Магазин «Голд Стрим»

Магазин «Югорский охотник»                                                                          Магазин «ПодаркиЛюкс»
Магазин канцтоваров «KanclerKrause»,
Кальянная, Автомойка

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

	204
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе строения 11  по ул. Кольцевой
	61.334138/ 63.317388
	бетонное
	7
	3
	1,1
	0
	0
	Акционерное общество «Югорский лесопромыш-ленный холдинг»
	1048600000492
	ХМАО-Югра, г.Югорск,              ул. Кольцевая, строение 11
	Подразделение «Югра-плит» Склад готовой продукции

	205
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе дома №  27А по            ул. Железно-дорожной
	61.312066/ 63.332432
	бетонное
	8
	1
	1,1
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» Культурно-спортивный комплекс «НОРД»
	1028601843918
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,              ул. Мира, д. 15
	Здание             Хвойный корт

Здание Спортивный комплекс

Здание клуб юных техников «Интегралл»

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

	204
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе строения 11  по ул. Кольцевой
61.334138/ 63.317388
	[image: image2.png], B Bosue-Toma ey x | 24 Gpous X [ Nysnuwan xamscrposen - X B ZalmaMaps - xaprs, ko X | & Mocymrenues iy X | b Vindopuaunose coobu X | @ Aoxmermsi vancromsens. X | @ Amwwwcpawnaropogato X+ v E‘_n-

& 5 C @ egrp365org/map/Tkadnum=86:22:0003002:3269 e % w0 2

O @ fosporoxarossn. & @ AENOWeb B ZoimaMsps-copr.. P Mybmeeeascamacr., (B Mybnsrnxsascr.. €Y Peecprogyenyr €Y Peecrproyenyr M, flywe scexoxpy. @ Aocymebuoe obkan.. 184 OKTL2TAPAKT &8¢ Kaprowss rommpaira 6 Cesennn ssiyme »

TonesHo 3HaTh: [ouemy YUACTKA HET Ha KANACTHOSO! KADTE?, KaK UCNNABMTS OLWMGKY_ DACTONOXEHUA MMAHWLL YIACTKA?, KAK y3HATS ANWHE| CTONOH Y4ACTKa?, Kak y3HaTs OVIO coBeTeeHHMKa yuacTka?

My6nuuHas kagacTposas kapTa Poccum wa 30 06 2022

# Moackaska: KNUKHTE Ha KapTe Ha NGO y4aCTOK U 0M, 4TOGk! Y3HaTL COBCTBEHHMKA M NPOBEPHTL OBPEMEHEHHs.

©Kapra SHgexc
OKapra Google
OKapra 2615
(OOpenstreetMap
OChyTHK SHaexc
OCnyTHnk Google
OCnyTHiK Bing

Q Haiimn

) Noasars kanacpossie
Pt yuzEIoE

(O Tewarmecras xapra

Fogenvmscs

o

Coerotop

(N @

He kawnu yuactogom v kapre? ! 6 iekc’

© unste Yenosus ucnoneaces i

‘, HoEble OT3bIBLI Ha @ 4% MapkeT / 5 e Ha Aiexc Mapkere ¥ 2520+ MOATBEPKIEHHLX OT36IBOB

C 2015 103 Mbl NOMOraEM GHICTPO i YA00HO NIONYYaTH OTHETHI O HEBUKMMOCTM. Mol IPOCYM NOKYNATENei OCTABNATH OT36iBHI HA ‘ e

B Maker gokymermoe...pdi A ‘ [ 06-07-2022.14-40-.zip A ‘ hejyymbg0dgs2lk..doc A b7709995420540...doc A

OTuer Oxpara okp..xlsx A ‘ 2keapran2022 2xls A ‘ 2Kksapran 2022 (Dxls A ‘ Moxasatsace | X

1
07.072022

i)

Место (площадка) накопления ТКО

	205
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе дома            №  27А по            ул. Железно-дорожной
61.312066/ 63.332432
	[image: image3.png][ Nlowra Mailrw x | 24 Cpoun X | B OiUgononons X ) Myson cacrposan s x| [ ZamaMaps - oprs oo X | § MomymenmesiO X | Mt Migopuanionse oot X | @ AU Crewemes x|+ Ul v SIS

<« C @ egrp365.org/map/tkadnum=86:22:0005002:132 © % w02

O @ fosporoxarossn. & @ AENOWeb B ZoimaMsps-copr.. P Mybmeeeascamacr., (B Mybnsrnxsascr.. €Y Peecprogyenyr €Y Peecrproyenyr M, flywe scexoxpy. @ Aocymebuoe obkan.. 184 OKTL2TAPAKT &8¢ Kaprowss rommpaira 6 Cesennn ssiyme »

My6nuuHas kagacTposas kapTa Poccum wa 30 06 2022

Toackaska: KIMKHUTE Ha KapTe Ha M0GO/t Y4ACTOK M /10M, 4TO0E! YSHaTE COBCTEEHHMKA 1 POBEPHTE OGPEMeHeHHA

P

OKapra Google
OKapra 2GIS
OOpenstreetiap
OCnyTHiK SHaeke
OCnyTHiK Google
OCnyTHuK Bing

| XanThi-Marcuiicioni AgToKoHbIt OKpyT - KOTpa, T KOOpCK, yn

) Noasars kanacpossie
Pt yuzEIoE

@ ([ Temsrnueckan xapra
2
Q
29A
Croprkay6
)
spiit-
Kropni
27A
o
& 101 Text
. )
He Hawnu yuacTou/aom Ha kapre? | ﬂunex;
- ©aese yenosun wenomar s
HoEble OT3bIBLI Ha @ 4% MapkeT / 5 ner Ha Aiexc Mapkere Vv 2520+ NOATBEPKIEHHbIX OT36IB0B
C 2015 roaa Mbl NOMoraem GbICTPO W Y105HO NMONYYaTh OTYETHI O HEABIKUMOCTH. Mbl NPOCKM NOKyNaTenei OCTaBNATL OT3bIBbI Ha -
~ B zreka TKOKCKH..PDF A 3aeka 41A 8K DOC A B 3aneka va semove..pdf A B 3aneka va semove..pdf A B narer goxymestos...pdf A 06-07-2022_14-40-..zip A Moxasarssce X

i)

07.072022

Место (площадка) накопления ТКО